
UCHWAŁA Nr XL/302/22 
 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, zespole szkolno-przedszkolnym oraz innych 

placówek przedszkolnych nie wymienionych w Karcie Nauczyciela, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Bisztynek. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  t.j. Dz.U. 
z 2022r. poz.559) oraz  art. 42 ust. 7 pkt 3 lit.b i c  ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. –  Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021r., poz.1762, z późn.zm.) 

Rada Miejska  w Bisztynku uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale nr VII/62/19 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 17 czerwca 2019r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach, zespole szkolno-przedszkolnym oraz innych placówek przedszkolnych nie wymienionych 
w Karcie Nauczyciela dla których organem prowadzącym jest Gmina Bisztynek                                    
§ 1 otrzymuje brzmienie: „Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć prowadzonych przez 
logopedów, pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, terapeutów pedagogicznych  
i doradców zawodowych wynosi 22 godziny.” 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XXXIX/298/22 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia  30 sierpnia 
2022r.w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, zespole szkolno-przedszkolnym oraz innych 
placówek przedszkolnych nie wymienionych w Karcie Nauczyciela dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Bisztynek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022r. 
   

........................................ 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Zbigniew Drozdowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6C89A3-057D-41D4-BC28-FE6ED7B25B62. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


